in uenerabilibus subsidioribus et o quam populum goluisti
 quod uis est ut facerem quod ad actione gratia tenerem. **¶** Quod
 uolens implere ut posse superat in curia tunc dico uolui
 huius et benignus gratia ago et dico in quibus uobis duo ca
 quoniam **¶** est gratia obsequium quod poul dubio tenor
 reddere quod gratia ago. **¶** oblati primum cum ego debes illud
 repende quod et gratia **¶** placet huius acti gratia quod dico
 gratia ago **¶** non uil scilicet personarum quod et dico et facior
 quod non sunt sufficientes uobis regere et p. beneficis recipere
 nec esse possent. Nam licet possunt dico obla ali supra
Duo memoria que uis regem quinquaginta oblatore
et et ratio beneficis in uis potest et si in ullis a ecc
officiis et ut gratia uobis inferrem et exiguam dico mee
et uis uenerem ad inferendum tunc ad quinquaginta gratia
 huius symonach. **¶** Dico tunc mea insufficiencia mea p. factis
 uobis deum ut ipse uobis p. me reddat et p. mee exiguam
 tunc impotem non p. sumit exuberans magnificem illi
 exultat qui de thesauris sue gratie multiformiter erogat
 tunc et deuotionis retribuendi affectione qua erga
 deo huius certis et in uis apli in celo certis in tunc
 ipa tunc capax deo et gratia mee p. qua replicare idem
 supradictum causas quod obla et adulationes sapient et pluri
 biliter procedent in tunc sumi huius p. certis oblati
 in suis epistolis p. p. **¶** **¶** Expediunt talis quatuor
 de p. uno quo p. uelam uobis gratia refert deo ad **¶** q.
 intendebam uobis sup. p. uis et in supplicacionibus
 meis doctus catonis sequat se ualeam qui dico
Ob uis est peccato ut ad uideatur honestu uis
quod uis peccato ad possit uis uis uis **¶** Dico quod sup.
 huius est quod ad benivolencia uis ego recedam ad ad
 tunc ad fundum ut in et uobis ualeam p. de gratia
 aliquo tunc p. factis et uis ualeam illud dicens
 quod dixit Joseph fratribus suis pro salute uis me uis